ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА

Д.А. АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С. ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                       с. Шигоны                             № 1950

О работе службы медиации

       С целью урегулирования конфликтных ситуаций, связанных с

противоправным поведением обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьной медиации в ГБОУ СОШ с. Шигоны.

2. Утвердить состав школьной службы медиации:

- Костина Е.А. – заместитель директора по ВР ГБОУ СОШ с. Шигоны;

- Ухаткина Е.В. – педагог-психолог;

- Константинова Н.В. – советник директора по воспитанию;

- Панина Дарья – ученица 9Б класса;

- Касаткина Анастасия – ученица 9Б класса;

- Мартынова Милана – ученица 9Б класса;

- Касаткина Анна – ученица 9Б класса.

3. Утвердить план работы на 2024-2025уч.год

4. Назначить руководителем СШМ Костину Екатерину Александровну,

заместителя директора по ВР.

5.    Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о.директора  школы                                                                  Е.Ю. Городнова

		2024-08-30T15:19:17+0400
	009f9aef15b497f75b
	Городнова Елена Юрьевна